
Cashback na vybrané
produkty Braun.

Akce platí v období od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2018.

Získejte až 2 000 Kč zpět.Získejte až 2 000 Kč zpět.Získejte až 

V09_Cashback_100x210.indd   1 25.10.18   14:33



Zkrácená pravidla propagační akce pro
spokojené zákazníky Braun Cashback

• Kupte si označené produkty Braun ve vybraných 
prodejnách v období od 1. 11. 2018 do 31. 12. 
2018.

• Vyplňte formulář na internetových stránkách 
www.braun-cashback.cz do 14 dní od data 
nákupu.

• Přiložte kopii dokladu (paragon nebo fakturu).

• Příslušný bonus Vám bude zaslán na bankovní účet 
uvedený v registračním formuláři.

* Úplná pravidla propagační akce naleznete na stránkách www.braun-cashback.cz.
Propagační akce trvá v období od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2018. Účastníkem 
propagační akce se může stát pouze fyzická osoba, spotřebitel starší 18 let.

Akce se vztahuje na: Finanční bonus za
nákup včetně DPH

Silk Expert IPL 5 2 000 Kč

Series 9 1 500 Kč

Silk•épil 9
Silk•épil 9 SensoSmart
Series 7

1 000 Kč

Silk•épil 7
Silk•épil 7 SensoSmart
Series 5
FaceSpa PRO

700 Kč

Silk•épil 5
Silk•épil 5 SensoSmart

500 Kč

V09_Cashback_100x210.indd   2 25.10.18   14:33


